平成２７年５月３０日 津高東京同窓会総会・親睦パーティご出席者 ２０８名

ご来賓（６名）

本部同窓会 会長 飯田俊司 様

  〃   副会長 葉山俊郎 様

大阪同窓会 会長 奥田 務  様

名古屋同窓会 副会長 並川貞子 様

津高等学校 校長 小野芳孝 様

本部同窓会 事務局 佐々木とし子 様

恩師（２名）

佐野由子 先生

堀 元昭  先生

卒業生（２００名、敬称略）

(昭18) 北川智一

(昭26) 鈴木恭子

(昭27) 野垣内武志

(昭29) 井谷幹

(昭30) 青木一郎、小川英雄、福島度義、吉田不二夫

(昭31) 倉田祐子、守屋みどり

(昭32) 立松宏、服部克彦

(昭34) 井谷知津子、波多野進、堀川幸夫、町谷直三、松島大紀

(昭36) 居崎三郎、立松弘子、原宣一、宮村昊

(昭38) 飼鳥誠一、真野清子、山路輝久、横山重文

(昭39) 小川洋、坂本行正、松浦修、吉田智代

(昭40) 柏木緑、櫻井隆三、古市菜穂子、宮村智、渡邊智惠子

(昭41) 落合敞、小原健、庄山晃、竹元宏美、田村正衛、脇田允夫

(昭42) 中橋卓嗣、前迫實、美宅成樹、渡瀬てる子、渡瀬悟

(昭43) 青木麻美子、赤木功子、伊藤裕作、内田正秀、梅本典男、大高正大、小津榮、加藤力、

金丸直明、加納美津子、鎌田房隆、河本眞一、北岸望、小森谷成子、佐野和加子、澤忠知、

高瀬晴夫、田中美恵子、田村知子、土屋公充子、長野佳久、中村豊久、錦かよこ、

野島秀夫、橋本節子、長谷川正人、馬場理、濱口芳雄、平井道子、藤野元久、堀田秀子、

松岡雅子、三ツ村正規、武藤和信、柳沢千明、山田宗光、渡辺敬子

(昭44) 青山和樹、木村みち子、倉岡義幸、倉岡美保子、黒田恭子、佐脇高司、田名瀬正直、

中川正春、中原泰男、西本和子、丹羽敏春、野田豊、濵口冬幹、松尾健

(昭45) 岩名博和、奥田高秋、久保行幸、中川泰枝、奈良谷弘、水谷まり、矢野純司

(昭46) 大橋弘幸、小林英俊、齋藤美紀

【次頁へ続く】

(昭47) 今北理

(昭49) 伊藤俊一、岩越充子、河内康、豊田茂、吉田万里子

(昭50) 日置雅晴

(昭51) 井上久美、野村昌弘、森田和久、渡辺正道

(昭52) 石田進、乙部辰良、神田ひろこ、橋爪吉博、正岡文人、村田洋子

(昭53) 神谷千歳、北口久乃、小柴良介、村主英明、武行美、田中紀美子、田中成幸、日置俊哉、

二股依子

(昭54) 青雅裕、尾関智二、北中彰、瀬川哲一、谷篤、藤波晃、渡辺喜久

(昭55) 赤津佳昭、江口真美、太田祐、坂信宏、阪幸信、杉崎毅、鈴木隆二、高木直、坪内力、

中島敬子、細合浩司、松原信行、森竹淳子、芳尾俊英、吉岡恭子、吉川慎二、若林茂則、

川原林義弘、川原林裕美、山門宏司、＊＊＊＊

(昭56) 秋谷立子、伊ケ崎和久、一木典子、市村順子、岡田ひろみ、賀川まゆみ、金丸敦子、

北出太三郎、斉藤浩子、谷井玲、西原理恵子、新田恭久、野村みどり、藤井逸子、

前田泰伴、松井良重、松本かおり、松山深照、宮崎恭一

(昭57) 辻利之、寺田宗彦、中島睦、松井香、松井南央子、溝口敬子

(昭58) 橋爪正樹

(昭59) 池田江里子

(昭63) 瀧本雅彦

(平03) 磯井美葉

(平05) 中村昌人

(平16) 黒肥地俊介、島大祐、松ヶ谷直毅

(平21) 阿部辰司

(平22) 田中宏宜、取出欣也

(平23) 渡辺大樹

(平25) 岡田康祐

(平27) 奥村莉子、清水優孝